
Правительство Нижегородской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ 18.10.2021 Na 919____________

Об установлении минимального размера взноса на 
капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Нижегородской 
области, на 2022 год

В соответствии со статьей 167 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, статьями 4, 5 Закона Нижегородской области от 28 ноября 

2013 г. № 159-3 «Об организации проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 

на территории Нижегородской области» Правительство Нижегородской 

области постановляет:

1. Установить на 2022 год минимальный размер взноса 

на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Нижегородской области, 

без дифференциации по муниципальным образованиям в размере 

6 рублей 83 копеек в расчете на один квадратный метр общей площади 

жилого (нежилого) помещения в многоквартирном доме.

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию.

И.о.Губернатора

г
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 

хранится в системе электронного документооборота 
Правительства Нижегородской области

СВЕДЕ11ИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 03283BC9004AAD129841DDA2B8418EEE73
Кому выдан: Гнеушев Андрей Николаевич
Действителен: с 17.06.2021 до 17.06.2022

А.Н.Гнеушев


